ECLARACIÓN DE CONFORMIDAD

alverlamp

C €

Alberola Verdú, S.L con domicilio en Collidors s/n, 46791 Benifairó de la Valldigna, Valencia, España, con CIF B97130181 declaramos bajo nuestra única responsabilidad que el producto:

MARCA Alverlamp

NOMBRE COMERCIAL Alverlamp PRODUCTO: ACCESORIOS PANEL LED

PLKIT60	KIT SUPERFICIE PANEL 60x60cm
PLKIT1230	KIT SUPERFICIE PANEL 120x30cm
PLKIT1260	KIT SUPERFICIE PANEL 120x60cm
PLKIT60S	KIT SUSPENSIÓN PANEL 60x60cm
PLKIT60E	KIT MARCO EMPOTRAR PANEL 60x60cm
PLKIT1230E	KIT MARCO EMPOTRAR PANEL 1200x30cm
PLKIT1260E	KIT MARCO EMPOTRAR PANEL 1200x60cm

Los productos antes mencionados cumplen con los requisitos esenciales de la Directiva LVD 2014/35/EU, Directiva EMC 2014/30/EU, Rohs 2 Directiva 2011/65/EU Anexo II (EU) 2015/863 y otras que sean aplicables.

EN 60598-1:2015

EN 60598-2-1:1989

EN 55015:2013+A1:2015

EN 61547:2009

EN 61000-3-2:2014

EN 61000-3-3:2013

IEC 62321-4:2013+AMD1:2017, IEC 62321-5:2013

IEC 62321-6:2015, IEC 62321-7-1:2015

IEC 62321-7-2:2017, IEC 62321-8:2017



En Benifairo de la Valldigna, a 15 abril del 2021